
Junior C# Developer s cílem růst
 65 000 - 80 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Chcete se stát součástí společnosti, která je špičkou ve svém oboru? Naše produkty se používají v desítkách
měst v ČR, ale setkáte se s nimi i v zahraničí. Jedná se o jedinečné projekty, které podporují efektivitu
dopravních systémů.

Náplň práce
vývoj profesionálního softwaru pro IoT, chytrá města a dopravní systémy  
aktivní účast na celém vývojovém cyklu  
přispívání vlastními návrhy na zlepšení produktu  
možnost zvolit si projekt který Vám nejvíc sedne (vyvíjíme pro web i desktop)  
spolupráce se zkušenými kolegy, kteří Vám rádi poradí s každým problémem 

Požadavky
zkušenosti s vývojem v .NET  
praxe s jazykem C# (další jazyky výhodou)  
alespoň obecná znalost databází a SQL  
aktivní přístup a ochota učit se 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
flexibilní pracovní doba  
možnost home office (2-3 dny práce z domu za týden nejsou problém), po zaběhnutí i remote  
vzdělávací kurzy  
teambuildingové aktivity, chill out zóna a mnoho dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


